
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 15/2017
WÓJTA GMINY LUBASZ
z dnia 9 lutego 2017r.
w sprawie zmiany zarządzenia nr 96/2016 Wójta Gminy Lubasz
z dnia 12 października 2016r. dotyczącego prowadzenia rozliczeń
podatku od towarów i usług oraz sporządzania deklaracji VAT-7
przez Gminę Lubasz i jednostki budżetowe podległe samorządowi
gminnemu.

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz.U.z 2016r., poz.446, ze zmianami) ,art.99 i art.l09 ust.1 i 3 ustawy z dnia 11
marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2011r.Nr 177, poz.1054 ze zmianami),
ustawy z dnia 5 września 2016r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów
i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację
projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub
od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki
samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2016r., poz.1454 ) oraz Rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie sposobu określania zakresu wykorzystywania
nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej w przypadku niektórych
podatników (Dz.U.z 2015r., poz.2l93)

Wójt Gminy Lubasz

zarządza, co następuje:

§1. W zarządzeniu nr 96/20 16 Wójta Gminy Lubasz z dnia 12 października 20 16r.:

1. zmienia się treść §2 pkt 6:

" 2) ustala się ,że nazwa podmiotu dokonującego transakcji zakupu wpisywana będzie na

fakturach następująco:

Nabywca: Gmina Lubasz ; adres 64-720 Lubasz , ul.B.Chrobrego 37; NIP: 7632093034

Odbiorca: ( pełna nazwa i adres jednostki budżetowej),

3) numery faktur ( sprzedaż) w każdej jednostce nadawane będą odrębnie według

podanych zasad: l.p./rok/skrót jednostki np. sprzedawca: Gmina Lubasz , 64-720 Lubasz,

ul.B.Chrobrego 37 ; NIP: 7632093034

wystawca: Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszu, 64-720 Lubasz, ul.Szkolna 6

- nr faktury 1/2017 /PSPL ".

2. W § 3 dodaje się pkt.6 o następującej treści:

" l) Zasady obliczania zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów

działalności gospodarczej w przypadku niektórych podatników określa



2

Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 20l5r. ( Dz.U. z 20l5r. ,

poz.2l93), zwane dalej "rozporządzeniem w sprawie proporcji".

Rozporządzenie w sprawie proporcji określa zakres wykorzystywania nabywanych

towarów i usług do celów działalności gospodarczej uznany za najbardziej

odpowiadający specyfice wykonywanej działalności i dokonywanych nabyć

w przypadku m.in. urzędu obsługującego jednostkę samorządu terytorialnego

i samorządowej jednostki budżetowej. Sposób wyliczenia proporcji określają wzory

zawarte w rozporządzeniu.

2) Zobowiązuje się kierowników jednostek budżetowych do corocznego określania

proporcji (prewspółczynnika). W celu obliczenia prewspółczynnika można przyjąć

dane za rok podatkowy poprzedzający poprzedni rok podatkowy.

Obliczenie prewspółczynników dla jednostek budżetowych Gminy Lubasz na 20l7r.

zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia.

3)Podatnicy VAT prowadzący księgi podatkowe przy użyciu programów

komputerowych mają obowiązek comiesięcznego przekazywania ewidencji zakupów

i sprzedaży Vat w formie odpowiadającej strukturze Jednolitego Pliku Kontrolnego".

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia

1 stycznia 201 7r.
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